
48 6ª feira  25/Mai/2018  - Edição nº 10197

Ivaiporã 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ-PR
Edital nº 97/2018 - Processo nº 2426/2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2018

A Prefeitura Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, torna público, para conhe-
cimento dos interessados, que no dia 08 de junho de 2018 às 14:00 horas, na sala 
de licitações da Prefeitura Municipal de Ivaiporã, localizada na Rua Rio Grande do 
Norte, nº 1000, bairro Centro, o Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço, objetivando 
a Aquisição do Veículo Utilitário tipo Pick UP Zero Km para o Departamento de 
Obras do Município de Ivaiporã. O Edital do Pregão Eletrônico, com os detalhes 
da licitação, poderá ser baixado através do site: www.ivaipora.pr.gov.br. Ivaiporã, 
22 de maio de 2018. 
Rosemeiry Apª Alarcon. Presidente da Comissão de Licitação.

51693/2018

Jaguapitã 

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO 
MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018
 
O MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ, torna público a nova data para abertura do edital 
pregão presencial n.° 024/2018, para o dia 08 de junho de 2018 as 9 horas, na sala 
de licitações da Prefeitura Municipal de Jaguapitã, realizará licitação na modalidade 
Pregão Presencial, tipo - menor preço, para REGISTRO DE PREÇO PARA A 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES 
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL E 
DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ/
PR, NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO 
PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS. Informações e esclarecimentos relativos 
ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao setor de compras e 
licitação na Prefeitura de Jaguapitã, Paraná, Brasil – telefone (043)3272-1122 
E-mail: compras@jaguapita.pr.gov.br. 

Jaguapitã - PR, 23 de maio de 2018.
CIRO BRASIL RODRIGUES DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito Municipal

51717/2018

AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018
 
O MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ, torna público que às 09:00horas do dia 12 
de junho do ano 2018, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Jag-
uapitã, realizará licitação na modalidade Tomada de Preços, para REFORMA 
DO TERMINAL RODOVIÁRIO INTERMUNICIPAL, RECURSO ES-
TADUAL, ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº 867/2017- SEDU, QUE ENTRE 
SI CELEBRAM O ESTADO DO PARANÁ, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO, O SERVIÇO SOCIAL 
AUTÔNOMO PARANACIDADE E O MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ. 
Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser 
solicitados junto ao Pregoeiro na Prefeitura de Jaguapitã, Paraná, Brasil – 
telefone (043)3272-1122 E-mail: compras@jaguapita.pr.gov.br. 

Jaguapitã, 23 de maio de 2018.
CIRO BRASIL RODRIGUES DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito Municipal
51736/2018

Jaguariaíva 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 05/2018
OBJETO: Alienação de lotes e nichos de ossário no CEMITÉRIO PARQUE 
DA SAUDADE. 
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 28 de junho de 2018
HORÁRIO: 09:00 hs. 
LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura Municipal.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser solicitados 
pelo email: comprasjag@gmail.com. Maiores Informações no Dept.º de Compras 
e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 - telefone (43) 3535.9452, no horário: 
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 23 de maio de 2018.
VINICIUS WEIGERT.

Presidente da Comissão de Licitação
51632/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 70/2018

EXCLUSIVO (A) PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar serviço de Auxílio 
Funeral, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvim-
ento Social.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 11/06/2018 às 09:00 horas. - LOCAL DE AB-
ERTURA: Prefeitura Municipal. – INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os 
Editais poderão ser adquiridos na Prefeitura Municipal de Jaguariaíva. Maiores 
Informações no Departamento de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 
142, Bairro Cidade Alta - Telefone (43) 3535 - 9400 – Ramal: 9458, no horário: 
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 23 de Maio de 2.018

Élio Zub Junior
Pregoeiro

51645/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 71/2018

EXCLUSIVO (A) PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Coffee Break, para atender 
diversas Secretarias Municipais no ano de 2018.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 11/06/2018 às 15:00 horas. - LOCAL DE AB-
ERTURA: Prefeitura Municipal. – INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os 
Editais poderão ser adquiridos na Prefeitura Municipal de Jaguariaíva. Maiores 
Informações no Departamento de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 
142, Bairro Cidade Alta - Telefone (43) 3535 - 9400 – Ramal: 9458, no horário: 
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 23 de Maio de 2.018

Élio Zub Junior
Pregoeiro

51637/2018

 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2018 

                   O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, Estado do 

Paraná, através do Departamento de Compras e Licitação, 

torna público que realizará procedimento licitatório na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço 

POR ITEM, da seguinte forma: 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual 

aquisição de materiais de limpeza e higiene, a fim de 

atender a demanda das Secretarias Municipais. 

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 06 de junho de 2018. 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h30min do 

dia 28 de maio de 2018 até as 17h00min do dia 05 de 

junho de 2018. 

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 

08h01min às 08h40min do dia 06 de junho de 2018. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 

09h00min do dia 06 de junho de 2018. 

LOCAL DE ABERTURA: Sistema de Pregão Eletrônico 

BLL (Bolsa de Licitações e Leilões). 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo 

poderá ser examinado e adquirido através do site: 

(www.bll.org.br). Maiores informações via email: 

comprasjag@gmail.com – ou no Departamento de 

Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 - 

telefone (43) 3535-9400 – Ramal: 9452 no horário: das 

09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min. 

Jaguariaíva, 23 de maio de 2018. 

Élio Zub Junior 
PREGOEIRO 

 52155/2018

CÓDIGO LOCALIZADOR:
633414818

Documento emitido em 02/08/2018 13:46:54.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10197 | 25/05/2018 | PÁG. 48

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


